
CZ - 1

VAROVÁNÍ
ABYSTE PŘEDEŠLI NEBEZPEČÍ POŽÁRU NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, 
NEVYSTAVUJTE TENTO PŘÍSTROJ DEŠTI ANI VLHKOSTI.

UPOZORNĚNÍ
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 

PROUDEM - NEOTEVÍRAT!

SYMBOL BLESKU v rovnostranném 
trojúhelníku upozorňuje uživatele na existenci 
neizolovaného nebezpečného napětí uvnitř 
přístroje, které může mít takovou velikost, při 
které hrozí nebezpečí úrazu osob elektrickým 
proudem.

VYKŘIČNÍK v rovnostranném trojúhelníku 
se používá pro indikaci toho, že konkrétní 
komponenta musí být z bezpečnostních důvodů 
nahrazena pouze komponentou specifi kovanou 
v dokumentaci.

Následující štítek, připevněný k přístroji, obsahuje správný postup pro práci s laserovým 
paprskem:

LASEROVÝ 
PRODUKT TŘÍDY 1

ŠTÍTEK OZNAČUJÍCÍ LASEROVÝ PRODUKT TŘÍDY 1 - 
Tento štítek je připevněn k místu uvedenému na obrázku pro upozornění 
na to, že přístroj obsahuje laserové zařízení.

VAROVNÝ ŠTÍTEK UPOZORŇUJÍCÍ NA VYZAŘOVÁNÍ - Tento štítek 
je umístěn uvnitř přístroje. Viz obrázek. Varuje před dalšími kroky 
prováděnými v přístroji. Toto zařízení obsahuje laser vyzařující laserové 
paprsky v souladu s limitem pro laserové produkty třídy 1.



CZ - 2

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
1. PŘEČTĚTE SI POKYNY - Předtím, než začnete tento přístroj používat, si přečtěte všechny 

bezpečnostní pokyny a pokyny k obsluze.

2. USCHOVEJTE POKYNY - Bezpečnostní pokyny a pokyny k obsluze uložte na bezpečné místo 
pro pozdější použití.

3. DBEJTE VŠECH VAROVÁNÍ - Dbejte všech varování uvedených na přístroji a v návodu 
k obsluze.

4. DODRŽUJTE POKYNY - Dodržujte všechny pokyny k obsluze.

5. VODA A VLHKOST - Přístroj nesmí být používán v blízkosti vody, například poblíž vany, 
umyvadla, kuchyňského dřezu, nádob v prádelnách, plaveckých bazénů nebo ve vlhkém 
prostředí.

6. ODVĚTRÁVÁNÍ - Postavte přístroj na takové místo a do takové polohy, aby nebylo blokováno 
správné odvětrávání. Nestavte přístroj na postel, pohovku, rohož nebo podobné povrchy, které 
by mohly blokovat větrací otvory; nestavte přístroj do omezených prostor, jako například do 
knihovničky nebo skříňky, kde by mohlo dojít ke zhoršení proudění vzduchu větracími otvory.

7. TEPLO - Tento přístroj musí být umístěn mimo zdrojů tepla, jako jsou například zářiče, kamna 
nebo podobná zařízení (včetně zesilovačů) produkující teplo.

8. ZDROJ ENERGIE - Tento přístroj je dovoleno připojit pouze ke zdroji energie, jehož typ je 
uvedený v návodu k obsluze nebo vyznačený na přístroji.

9. OCHRANA NAPÁJECÍHO KABELU - Napájecí kabel je nutno vést tak, aby na něj nemohl nikdo 
šlápnout a aby nedošlo k jeho přiskřípnutí předměty položenými na něj či proti němu.

10. ELEKTRICKÉ VEDENÍ - Venkovní anténu umístěte mimo dosah elektrického vedení.

11. VNIKNUTÍ PŘEMĚTŮ A TEKUTIN - Dávejte pozor, aby se do přístroje nedostaly větracími 
otvory žádné předměty nebo tekutiny.

12. VAROVÁNÍ ESD - Elektrostatický výboj může zapříčinit nesprávnou funkci displeje nebo 
způsobit, že přístroj přestane reagovat na ovládání ovládacími prvky. Vypněte přístroj a odpojte 
jej od sítě. Po několika sekundách jej znovu připojte.

13. POŠKOZENÍ VYŽADUJÍCÍ OPRAVU - Přístroj musí být opraven kvalifi kovaným servisním 
technikem, jestliže:

 a. Je poškozen napájecí kabel nebo zástrčka.
 b. Do přístroje se dostaly cizí předměty nebo tekutiny.
 c. Přístroj byl vystaven působení deště.
 d. Přístroj spadl na zem nebo došlo k poškození jeho krytu.
 e. Přístroj nefunguje normálním způsobem.

14. OPRAVY - Uživatel by neměl zkoušet přístroj sám opravit, s výjimkou oprav povolených v tomto 
návodu k obsluze. Jakékoli jiné opravy by měl provádět výhradně kvalifi kovaný servisní technik.



CZ - 3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Poznámky:
a. U znečištěných nebo poškrábaných disků CD může docházet k přeskakování. Očistěte nebo 

vyměňte disk CD.
b. Pokud se zobrazí chybový displej nebo pokud dojde k poruše, odpojte síťový napájecí kabel 

a vyjměte všechny baterie. Pak přístroj opět zapněte.

PŘED ZAPNUTÍM

Poznámky: KOMPAKTNÍ DISKY (CD).
Protože znečištěné, poškozené nebo deformované disky mohou přístroj poškodit, věnujte prosím 
pozornost následujícímu:
a. Podporované kompaktní disky. Používejte pouze kompaktní disky s níže uvedenou značkou.
b. Kompaktní disky CD obsahující pouze digitální zvukové signály.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


